



17th May 2024

<p>Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051</p> <p>Symbol: CENTENKA</p>	<p>Listing Department BSE Limited 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001</p> <p>Scrip Code: 500280</p>
---	--

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sirs,

Kindly find enclosed herewith the extracts of newspaper publication of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March 2024 which has been approved by the Board at their meeting held on 16th May 2024 and published today i.e. 17th May 2024 in the following newspapers:

1. Business Standard (All India Editions)
2. Loksatta (Pune Edition)

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Century Enka Limited**

(Rahul Dubey)
Company Secretary
Membership No: FCS 8145



CENTURY ENKA LIMITED

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72A, MIDC, Bhosari, Pune - 411026.

Tel. No.: 020-66127304 • Fax No.: 020-27120113

Website: www.centuryenka.com • Email: cel.investor@adityabirla.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THREE MONTHS & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024

₹ in Lacs

Sr. No.	Particulars	Three months Ended		Year Ended		Three months Ended		Year Ended	
		31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23
		Standalone				Consolidated			
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	47,588	47,979	177,764	209,109	47,588	47,979	177,764	209,109
2	Net Profit before Tax and before Exceptional Items	2,656	1,691	6,067	11,780	2,657	1,689	5,753	11,768
3	Net Profit before Tax and after Exceptional Items	2,656	1,691	6,067	11,780	2,657	1,689	5,753	11,768
4	Net Profit after Tax and after Exceptional Items	2,026	1,451	4,589	9,044	2,027	1,449	4,275	9,032
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	1,953	1,026	6,766	9,300	1,954	1,024	6,452	9,288
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹10 each)	2,185	2,185	2,185	2,185	2,185	2,185	2,185	2,185
7	Basic & Diluted Earnings Per Share (of ₹10 each) (Not Annualised)	9.27	6.64	21.00	41.39	9.28	6.63	19.56	41.34

Notes:

- The above results have been reviewed and recommended for approval by the Audit Committee to the Board of Directors and have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 16th May, 2024.
- The Board of Director have recommended dividend @ ₹ 10 per equity share for the year ended 31st March, 2024 at their meeting held on 16th May 2024. (Previous Year ₹ 10 per equity share)
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com) and www.bseindia.com and on Company's website (www.centuryenka.com).
- Share in Loss of Associate includes impairment provision made by Associate amounting to ₹ 991 Lacs (our share ₹ 258 Lacs) towards relocation of plant pursuant to notice received from the Ministry of Defence for the year ended 31st March 2024.

For and on behalf of Board of Directors

Suresh Sodani
(Managing Director)

DIN: 08789604

Place : Mumbai
Date : 16/05/2024



सेंच्युरी एन्का लिमिटेड

सीआयएन: एल२४३०४पीएन१९६५पीएलसी१३९०७५

नोंव. कार्यालय: प्लॉट क्र. ७२ आणि ७२ ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे - ४११०२६.

दूर. क्र.: ०२०-६६१२७३०४ फॅक्स क्र.: ०२०-२७१२०११३

संकेतस्थळ: www.centuryenka.com ई-मेल: ce.investor@adityabirla.com

३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या तीन महिने आणि वर्षासाठी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा

ह. लाखांमध्ये

अनु क्र.	तपशिल	संपलेले तीन महिने		संपलेले वर्ष		संपलेले तीन महिने		संपलेले वर्ष	
		३१-मार्च-२४	३१-मार्च-२३	३१-मार्च-२४	३१-मार्च-२३	३१-मार्च-२४	३१-मार्च-२३	३१-मार्च-२४	३१-मार्च-२३
		एकत्रित				एकमेव			
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कार्यामधून एकूण उत्पन्न	४७,५८८	४७,९७९	१७७,७६४	२०९,९०९	४७,५८८	४७,९७९	१७७,७६४	२०९,९०९
२	कर पूर्व निव्वळ नफा आणि अपवादात्मक बाबी पूर्व	२,६५६	१,६९१	६,०६७	११,७८०	२,६५७	१,६८९	५,७५३	११,७६८
३	कर पश्चात निव्वळ नफा आणि अपवादात्मक बाबी पश्चात	२,६५६	१,६९१	६,०६७	११,७८०	२,६५७	१,६८९	५,७५३	११,७६८
४	कर पश्चात निव्वळ नफा आणि अपवादात्मक बाबी पश्चात	२,०२६	१,४५१	४,५८९	९,०४४	२,०२७	१,४४९	४,२७५	९,०३२
५	कालावधीसाठी कार्यामधून एकूण उत्पन्न [कालवधीसाठी एकत्रित नफा (कर पश्चात आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (कर पश्चात)]	१,९५३	१,०२६	६,७६६	९,३००	१,९५४	१,०२४	६,४५२	९,२८८
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे)	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५
७	प्रती समभाग मूळ आणि सौम्यीकृत उत्पन्न (रु. १० प्रत्येकीचे) (वार्षिकीकरण केलेले नाही)	९,२७	६,६४	२१,००	४१,३९	९,२८	६,६३	१९,५६	४१,३४

टिपा:

१) उपरोक्त निकालाचे समीक्षण करण्यात आले आहे आणि लेखा परीक्षण समितीद्वारे संचालक मंडळाकडे शिफारस करण्यात आली आहे आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या १६ मे २०२४ रोजी झालेल्या सभेमध्ये त्यास संमती दिली आहे.

२) संचालक मंडळाने ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी त्यांच्या १६ मे २०२४ रोजी झालेल्या सभेमध्ये प्रती समभाग रु. १० चा लाभांश जाहीर केला आहे (गत वर्षी रु. १० प्रती समभाग)

३) सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोझर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत उपरोक्त आराखडा स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये सादर करायाचा त्रैमासिक निष्कर्षांचा तपशिलवार आराखडा आहे. त्रैमासिक निष्कर्षांचा तपशिलवार आराखडा स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळ (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ (www.centuryenka.com) वर देखील उपलब्ध आहे.

४) असोसिएट्सचा तोट्यामधील हिस्स्यामध्ये असोसिएट्सद्वारे करण्यात आलेल्या ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी संरक्षण मंत्रालयाकडून आलेल्या सूचनेच्या अनुषंगाने प्लॉटच्या रिलोकेशनसाठी रु. ९९१ लक्ष (आमचा हिस्सा रु. २५८ लक्ष) च्या नुकसानीच्या तरतुदीचा सामावेश आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करीता

सुरेश सोदानी

(व्यवस्थापकीय संचालक)

डीआयएन: ०८७८९६०४

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १६/०५/२०२४